Resultat Havslattsmarodoren 15 okt 2017

Plats: Havslatt, Oskarshamn
Arrangor: Oskarshamns SK

Man 6 km
Plac. @ Férnamn
1 Nils

2 Ludvig
3 Erik

4 Johan

5 Tord

6 Magnus
7 Simon
8 Per

9 Richard
10 Adam
11 Andreas
12 Mattias
13 Magnus
14 Joakim
15 José

16 Anton
17 Daniel
18 Conny
19 Peder
20 Magnus
21 Arne
22 Daniel
23 David
24 Daniel
25 Peter
26 Torbjorn
27 Emil

28 Johan
29 Kristoffer
30 Jorgen
31 Thomas
32 Patrik
33 Carl

34 Mikael
35 Joakim
36 Stefan
37 Mathias
38 Lasse
39 Henrik
40 Roy

41 Simon
42 Donald
43 Simon
44 Hakan

Efternamn
Hammarang Grip
Bjurelid
Lennartsson
Sandsten
Hultberg
Lévgren
Leidecker
Stjernberg
Berkeby
Nilsfors
Andersson
Lyck Winnerhed
Axelsson
Lengyel
Puntigliano Sandell
Petersson
Johansson
Karlsson
Kvillemo
Tyrberg
Erlandsson
Bjorstrand
Hallblad
Olbers
Jansson
Olsson
Wahlstrom
Hansson
Axelsson
Dunsater
Sandsten
Wahlstrom
Andersson
Johansson
Hammarberg
Boman
Granback
Lundstrém
Nilsson
Algotsson
Jonsson
Dunsater
Jonsson
Holmberg

Tavlingsledare: Tobias Bladh
Vader: 15°C, halvklart

Fodelsear Forening

1998
2000
1982
1995
1975
1969
1985
1968
1983
1995
1980
1979
1967
1984
1974
1992
1987
1969
1966
1978
1975
1976
1991
1979
1972
1970
2003
2003
1976
1967
1966
1973
2001
1975
1985
1958
1975
1972
1976
1945
1983
1963
1983
1967

Hogby IF

Hogby IF

Team Tete RC
Oskarshamns SK
SOK Viljan

Team Lovgren
Tribbhult

Gallet

*

Kalmar Workout Club
OCAB RC Oskarshamn
CrossFit Oskarshamn
TM Utbildning AB
Oskarshamn
CrossFit Oskarshamn
OCR Oskarshamn
CrossFit O-hamn - Team Asgard
Trimate SK
Oskarshamn
Oskarshamn

SOK Viljan
Oskarshamn

*

TM Utbildning AB
Biggest Challenge

*

SOK Viljan

SOK Viljan

Slimos Lopargrupp
Oskarshamn
Oskarshamns SK
SOK Viljan
Oskarshamns SK
Team 21

Farbo

New Life Oskarshamn
*

Oskarshamns SK
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge

Tid
25:29,13
26:06,83
28:56,54
29:42,02
30:58,81
31:10,92
31:31,77
31:50,32
31:57,72
32:12,47
32:25,13
32:28,88
32:57,97
33:19,29
33:34,06
34:06,37
34:14,38
34:18,54
34:20,45
35:14,90
35:26,10
36:06,14
36:09,93
36:20,08
36:27,04
36:35,57
36:40,25
37:40,90
37:41,82
37:55,93
37:58,22
38:05,31
38:10,38
40:58,08
43:08,57
44:44,61
46:40,56
49:02,85
57:06,76
59:25,08
59:25,68
59:28,08
1:08:00,81
1:08:01,40



Kvinnor 6km

Plac. @ Férnamn
1 Emelie
2 Malin

3 Karin

4 Maria

5 Josefine
6 Lisa

7 Mimmi
8 Lina

9 Johanna
10 Martina
11 Maria
12 Therese
13 Monika
14 Ebba

15 Lena

16 Anna

17 Madeleine
18 Linda

19 Sendi
20 Emmelie
21 Sofie

22 Marja
23 Lilian

24 Elina

25 Mirka
26 Birgitta
27 Kathrine
28 Anna

29 Linda
30 Susanne
31 Ylva

32 Elisabeth
33 Gunilla
34 Sofia

35 Katarina
36 Yvette
37 Elsie

Efternamn
Gabrielsson
Andersson
Striegel
Striegel
Gabrielsson
Folkesson
Andersson
Ragneteg
Tydén
Karlsson
Idosdotter-Nilsson
Borgenas
Karlsson
Hultqvist
Svensson
Hammarberg
Dunsater
Andersson
Kun Sabo
Tyrberg
Andersson
Engstrom
Brorsson
Hultqvist
Josefsson
Bergenstrahle
Olofsson
Johansson
Bjorkman
Raiskio
Idebrant
Boman
Forslund
Erlingsson
Johansson
Roth
Ljunggren

Fodelsear Forening

1988
1968
1980
1975
1992
2000
2000
1980
1979
1981
1968
1972
1978
2002
1973
1986
1973
1977
1973
1979
1980
1974
1947
1995
1971
1967
1986
1965
1987
1965
1981
1956
1958
1975
1978
1975
1960

Oskarshamns SK
Oskarshamn SK
Oskarshamn
Oskarshamn
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK
IFK Vaxjo

Slimos Lopargrupp
*

TM Utbildning AB
Glasriket RC Nybro
Oskarshamn
Oskarshamn
Oskarshamns SK
Slimos Lopargrupp
Farbo
Runacademy IF
Oskarshamn
Slimos Lopargrupp
Oskarshamn
Kristdala

Kristdala

Hogby IF

Biggest Challenge
Kristdala

Kristdala

Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge

New Life Oskarshamn

Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge
Biggest Challenge

Tid
34:19,01
35:36,22
36:32,40
36:33,34
37:06,24
37:17,81
37:32,32
38:07,84
38:52,63
39:46,99
40:41,58
40:51,59
41:34,80
42:13,04
43:00,95
43:07,11
43:12,58
43:17,04
43:26,48
44:36,34
48:27,59
50:30,24
54:14,24
57:07,23
57:56,92
57:57,22
59:26,15
59:26,57
59:27,02
1:07:59,46
1:08:01,92
1:19:39,74
1:23:39,83
1:26:26,31
1:26:41,16
1:27:34,86
1:27:36,04



Pojkar 7-12 ar 1 km

Plac. Férnamn

Alfred
Lukas
Vilgot
Edvin
Wille
Cesar
Elmer
Casper
Jona

OO NOOULLD WN R

Efternamn
Tyrberg
Bergfors
Tyrberg
Sandqvist
Nilsson
Backman
Karlsson
Aldorsson
Axelsson

Flickor 7-12 ar 1 km

Plac. @ Fornamn

Ida
Amelie
Ebba
Filippa
Malou
Sonja
Alicia

No uu b wNR

Efternamn
Axelsson
Erlandsson
Aldorsson
Lengyel
Backman
Bladh
Petersson

Fodelsear
2005
2005
2008
2005
2008
2008
2010
2010
2009

Fodelsear
2007
2007
2007
2007
2010
2010
2011

Forening
Oskarshamn

SOK Viljan
Oskarshamn

*

Oskarshamn
Oskarshamn
Trimate SK

TM Utbildning AB
SOK Viljan

Foérening

SOK Viljan

SOK Viljan

TM Utbildning AB
TM Utbildning AB
Oskarshamn
Oskarshamns SK
Oskarshamn

Tid

05:06,02
05:06,28
05:10,21
05:42,70
05:43,01
06:01,65
06:39,78
07:30,53
07:51,98

Tid

06:53,22
07:38,19
07:43,78
07:44,16
07:49,22
07:57,94
07:58,85
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